
ПРЕДМЕТ: Известување за отворање на Кабинет за рана говорно - јазична 

интервенција при ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас 

Почитувани, 

Во рамки на ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас, е отворен 

кабинетот за рана говорно - јазична интервенција, за деца на возраст помала од З 

години во која пациентите можат да ја добијат во ЈЗУ Завод за рехабилитација на 

слух, говор и глас - Скопје, потребни се следните документи: 

 Да имаат специјалистички или интерспецијалистички упат , 

Терминот за прием треба да биде закажан со Мој термин или за дополнителни 

информации да се обратат на тел. 02/3239226 

Ве молиме известувањето да го проследите до сите засегнати страни како 

непречено би се одвивала работата на кабинетот. 

Со почит, 

Д-р сци. Ана Попоска 

Раководител на одделение 

за логoпедијa 

Д-р сци. Силвана Филипова 

Директор 

 


